y Sarin entre los días 1 O y 12 de diciembre de 2025, con la finalidad de participar en las actividades 
vinculadas a la ejecución del Plan de Trabajo para la mejora en la Implementación de Estudio de Demanda 
Social y Laboral de la UNCA. Así mismo se informa que, el monto total es de ciento veinticuatro con 
00/100 soles (S/ 124 .00) , toda vez que, se cuenta con el Crédito Presupuestario Nº 0000001323 de fecha 
18  de diciembre de 2025, otorgada por la Unidad de Presupuesto; 

Que, en el Decreto Legislativo Nº 1440, en su artículo 15° , se estable que, el crédito presupuestario es la